Fileischerei

chneider

ABTSTOR 3 « 36037 FULDA « @ (06 61) 7 28 28 « imm (06 61) 24 25 99

SPEISENPLAN

Montag 12.01.2026
Tomaten-Hackfleischsof3e mit Nudeln und Salat 2,15,17,21,24,25.26)*

Dienstag 13.01.2026
Grobe Bratwurst mit Kartoffelgratin mit Buttergemiise 115212324

Mittwoch 14.01.2026
SahneSChnitzel mit Pommes Frites und Salat 2,11,15,17,21,2426)*

Donnerstag 15.01.2026

Rhéner Schweinebraten mit Semmelknodel und ROSanOhl 2,11,15,17,21,23.24)*

Freitag 16.01.2026

Seelachsfilet mit Senfsof3e, Salzkartoffeln und Gurkensalat 215,17,1821.24.26

Samstag 17.01.2026
Kartoffelcremesuppe mit Wiirstchen und Brotchen 211,15,2304°

Montag 19.01.2026
Kohlroulade mit Salzkartoffeln und Salat 2152123.2426)%

Dienstag 20.01.2026
Héhnchen Cordon Bleu mit Reis und Erbsen-Mohrengemiise 1115172120

Mittwoch 21.01.2026

JﬁgerSChnitzel mlt Kroketten und Salat 2,15,17,21,23,24,26)*
Donnerstag 22.01.2026
Kassler Braten mit Salzkartoffeln und Griinkohl 2.11,15,23, 24y

Freitag 23.01.2026

Schwibische Maultaschen mit geschmélzten Zwiebeln, TomatensoB3e und Salat » 5172122420

Samstag 24.01.2026
Linsensuppe mit Wiirstchen und Brotchen 21115232426

Zusitzlich bieten wir an
Kartoffeltaschen mit Krauterschmand 221y
GemﬁseSChnitzel mit CurrysoBe und Reis 4,15,17.20.21,23)*

€38,70

€38,70

€38,70

€38,70

€9,00

€ 6,80

€38,70

€38,70

€38,70

€ 38,70

€38,70

€ 6,80

€5,50
€6,70

*Kennzeichnungspflichtig! Um welchen kennzeichnungspflichtigen Lebensmittelzusatz es sich handelt entnehmen Sie bitte dem Aushang hier im Geschaft




Kennzeichnungspflichtige Inhaltsstoffe

1) mit Konservierungsstoff
2) mit Antioxidationsmittel
3) mit Geschmacksverstarker
4) mit SUBungsmittel(n)
5) enthalt eine Phenylalalinquelle
6) mit Farbstoff
7) geschwefelt
8) geschwarzt
9) mit Phosphat
10) enthalt gentechnisch verdanderte Organismen (GVO)
11) mit Nitritpdkelsalz
12) chininhaltig
13) coffeinhaltig
14) bestrahlt
15) Glutenhaltiges Getreide und daraus gew. Erzeugnisse
a) Getreide/Weizen
b) Getreide/Roggen
c) Getreide/Gerste
d) Getreide/Hafer
e) Getreide/Dinkel
16) Krebstiere und Krebstiererzeugnisse
17) Eier und Eierzeugnisse
18) Fisch und Fischerzeugnisse
19) Erdnisse und Erdnusserzeugnisse
20) Soja und Sojaerzeugnisse
21) Milch und Milcherzeugnisse (einschl. Laktose)
22) Schalenfriichte und daraus gewonnen Erzeugnisse
a) Walnuss
b) Haselnuss
¢) Mandeln
d) Paranuss
e) Pecanuss
f) Macadamianuss
g) Cashewkerne
h) Pistazie
23) Sellerie und Sellerieerzeugnisse
24) Senf und Senferzeugnisse
25) Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse
26) Schwefeldioxid und Sulfite
27) Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse
28) Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Maligebend sind die Angaben des Herstellers auf der Verpackung



